[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2014 года                                                                                   №451
О внесении изменений в «Правила благоустройства

и озеленения территории муниципального образования
«Мещовский район»», принятых Постановлением
Районного Собрания  муниципального образования
«Мещовский район» от 22.09.2005 года № 28 «О принятии
«Правил благоустройства и озеленения  территории
муниципального образования «Мещовский  район»
           В соответствии со ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава муниципального района «Мещовский район», рассмотрев протест прокурора Мещовского района от 11.10.2014 года № 07-44-2014 на постановление Районного Собрания МО МР «Мещовский район» №28 от 22.09.2005 года «О принятии «Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:

             1. Удовлетворить протест прокурора  Мещовского района  № 07-44-2014  от 11.10.2014 года о признании утратившими силу разделы 1-5 «Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Мещовский район», принятые Постановлением Районного Собрания муниципального образования «Мещовский район» от 22.09.2005 года № 28 «О принятии «Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Мещовский район».

              2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.
    Глава муниципального района

    «Мещовский район»                                                                          А.А. Шилов